
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  14/2022 - DL

14/2022

14/2022

15/02/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

14/2022

14/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

21/02/2022

AQUISIÇÃO DE VENTILADORES DE TETO 130W PARA OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

BILA MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA     (1478)

1 Ventilador de teto com as especificações mínimas:
03 pás
Diâmetro: 960mm
Referência: 426 (127V); 427 (220V) - Bivolt
Linha: Comercial
Rotação Máxima: 420 rpm
Número de Pás: 3
Cor: Preto
Área de Ventilação: 20 m²
Controle de Velocidade: Chave de controle (ventilação ou exaustão)
Potência: 130W
Garantia: 1 ano junto ao fabricante
Vazão: 2,12 m³/s
Acompanha o produto:
1 Ventilador de Teto
Peças para Instalação
1 Manual de Instalação

UN 57,00  0,0000 156,00    8.892,00

Total do Fornecedor: 8.892,00

Total Geral: 8.892,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL


